ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

	19.12.2012г.

	п. Жигалово

актовый зал администрации
 МО «Жигаловский район»

 15-00 час.

Председатель публичных слушаний -  Федоровский И.Н., мэр МО “Жигаловский район”

Секретарь публичных слушаний – Стрелова С.В.., руководитель аппарата Администрации муниципального образования  “Жигаловский район”

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Баталова А.Л.   – депутат Думы МО «Жигаловский район»

Богатова Ю.Л.  – депутат Думы МО «Жигаловский район
Зырянов С.Н.   – депутат Думы МО «Жигаловский район

Каминский В.А.  – депутат Думы МО «Жигаловский район

Кислова Н.Л.  – депутат Думы МО «Жигаловский район

Кисляков В.М. – депутат Думы МО «Жигаловский район

Кузнецов Л.Г. – депутат Думы МО «Жигаловский район

Рудых В.В. – депутат Думы МО «Жигаловский район

Басурманова Г.А. – начальник Управления экономики и труда

Кузнецова Э.Р. – глава Жигаловского МО
Нечаева М.А. – директор СОШ №1 им. Г.Г. Малкова
Трофимова Т.В. – начальник Финансового управления

Тюменцева Ю.Н.  –главный специалист по правовым вопросам и муниципальной службе

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О проекте решения Думы МО «Жигаловский район» «О  бюджете МО «Жигаловский район» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.

2. О проекте решения Думы МО «Жигаловский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Жигаловский район».

1. О проекте решения Думы МО «Жигаловский район» «О  бюджете МО «Жигаловский район» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.
ДОКЛАДЧИК:  Трофимова Т.В.

ВЫСТУПИЛИ: Кислова Н.Л., Федоровский И.Н.
РЕШИЛИ: Проект одобрить, рекомендовать рассмотреть проект решения Думы МО «Жигаловский район» «О  бюджете МО «Жигаловский район» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов на заседании Думы.
2. О проекте решения Думы МО «Жигаловский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Жигаловский район».

ДОКЛАДЧИК:  Тюменцева Ю.Н.
ВЫСТУПИЛИ: Федоровский И.Н., Кисляков В.М.
РЕШИЛИ: Проект одобрить, рекомендовать рассмотреть проект решения Думы МО «Жигаловский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Жигаловский район» на заседании Думы.

Председатель публичных слушаний                                    И.Н. Федоровский
Секретарь публичных слушаний                                                 С.В. Стрелова